
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:43

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/panenka-amelia-p-3357.html

  
Panenka Amelia

Katalogové číslo 18,024916

Kód EAN 5413247024916

Popis produktu
Panenka Amelia

Seznamte se s Amelií, rozkošnou panenkou, která vám udělá nezapomenutelnou radost a je dokonalým dárkem v elegantní
krabičce. S výškou 26 cm je Amelie připravena na velká dobrodružství! Tato panenka je nejen dárkem, ale také jedinečnou
kamarádkou na hraní. Dárková krabička dodává tomuto dárku šarm a zvláštní nádech. Jedná se o ideální dárek pro různé
příležitosti, který jistě vykouzlí úsměv na tváři každého obdarovaného.

Gadget na první pohled:

- Panenka Amelia

- v elegantních barevných šatech

- výška cca 26 cm

- baleno v kartonové krabici

- zasíláme mix vzorů - při zakoupení 12 ks je součástí sady i stojánek

- dárek, který potěší každou holčičku

Product dimensions: 30x8 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,12 kg

Minimální počet objednávek: 12 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej:12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/panenka-amelia-p-3357.html
http://www.tcpdf.org

